
TOUR de BRETAGNE FEMININ

Tour de Bretagne Féminin 14/07/2012

CLASSEMENT GÉNÉRAL  AUX POINTS : 3

LA CHAPELLE BOUEXIC - GUIGNEN
WE 2.2

Km 39,7 Points1

28 MAJERUS Christine GSD 41

12 CREUX Sophie FRA 22

85 FOURNIER Roxane BIG 13

Km 97,6 Points2

69 CORDON Audrey FUT 41

28 MAJERUS Christine GSD 22

7 BIANNIC Aude FRA 13

Dos Arrivée GénéralPlace Coureur Équipe Nat. Sprints A 1 S 1 P G

Général

92 511 DE VUYST Sofie LBL BEL 1 220

74 502 VANDERBREGGEM Anna SLT NED 2 1 19

28 393 MAJERUS Christine GSD LUX 6 1 516

85 344 FOURNIER Roxane BIG FRA 1 1 2125

53 275 TREIER Grete MIC EST 46

7 196 BIANNIC Aude FRA FRA 1 3

69 187 CORDON Audrey FUT FRA 4 1 6

96 148 TAYLOR Cherise LBL RSA 3414

93 139 HANNES Kaat LBL BEL 248

51 1210 RUZICKOVA Martina MIC CZE 7

58 1211 THORSEN Théa HPU NOR 2012

75 1212 SCHREURS Geerike SLT NED 385

97 1013 SAN SEBASTIAN LASA Irene DEB ESP 4610

50 914 BURCHENKOVA Alexandra MIC RUS 8

31 815 DOM Annelies SVK BEL 294

9 716 PITEL Edwige FRA FRA 9

12 717 CREUX Sophie FRA FRA 2 15

121 718 ROBERTS Amy MFP GBR 667

78 619 DE ROOVER Eline SLT BEL 75

68 320 BEVERIDGE Julie FUT CAN 10

110 321 HOFFMANN Chantal DSM LUX 493

Dos Arrivée GénéralPlace Coureur Équipe Nat. Sprints A 1 S 1 P É
Étape

85 261 FOURNIER Roxane BIG FRA 1 1 125

28 222 MAJERUS Christine GSD LUX 6 1 316

92 203 DE VUYST Sofie LBL BEL 220

96 144 TAYLOR Cherise LBL RSA 414

58 125 THORSEN Théa HPU NOR 512

97 106 SAN SEBASTIAN LASA Irene DEB ESP 610

74 97 VANDERBREGGEM Anna SLT NED 79

93 88 HANNES Kaat LBL BEL 88

121 79 ROBERTS Amy MFP GBR 97

53 610 TREIER Grete MIC EST 106

75 511 SCHREURS Geerike SLT NED 115

69 412 CORDON Audrey FUT FRA 4 1 33

31 413 DOM Annelies SVK BEL 124

110 314 HOFFMANN Chantal DSM LUX 133

108 215 MORIN Anne Marie SGC CAN 142

12 216 CREUX Sophie FRA FRA 2 19

17 117 CHERNYSHOVA Galina RUS RUS 151

7 118 BIANNIC Aude FRA FRA 1 52

14/07/2012 18:36:15 1/2A1 et S1 : Nb. places de 1 à l'arrivée et aux sprints intermédiaires - PG : place au général ou PÉ : place à l'étape

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : profinishservice@aol.com



TOUR de BRETAGNE FEMININ

Tour de Bretagne Féminin 14/07/2012

CLASSEMENT GÉNÉRAL  AUX POINTS (suite): 3

LA CHAPELLE BOUEXIC - GUIGNEN
WE 2.2

Dos Arrivée GénéralPlace Coureur Équipe Nat. Sprints A 1 S 1 P G

66 222 RIBEROT Fanny LKT FRA 55

108 223 MORIN Anne Marie SGC CAN 832

23 124 OYARBIDE Lourdes ESP ESP 11

17 125 CHERNYSHOVA Galina RUS RUS 481

14/07/2012 18:36:15 2/2A1 et S1 : Nb. places de 1 à l'arrivée et aux sprints intermédiaires - PG : place au général ou PÉ : place à l'étape

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : profinishservice@aol.com


